



# INFORMATION

till bostadsrättsföreningens medlemmar

6 april 2008

Detta informationsblad distribueras minst 4 gånger per år eller oftare om så krävs.

## Innehåll i detta informationsblad:

1. Årsmötet / föreningsstämman
2. Fönsterprojektet
3. Ventilationsprojektet
4. Målningen i källaren

### Årsmötet / föreningsstämman.

Årets föreningsstämma blir torsdagen 8 maj 2008 kl 19:00, möteslokal är pannrummet i vår källare.

Kallelse med dagordning och redovisning om verksamhetsåret 2007 delas ut i postboxarna senast 2 veckor innan mötet.

*Ur föreningens stadgar:*

#### "26 §

Medlem som önskar lämna förslag till stämma skall anmäla detta senast den 31 januari eller inom den senare tidpunkt styrelsen kan komma att bestämma."

Styrelsen har beslutat att **senast söndag 20 april** så skall förslag/motioner som skall avhandlas under årets stämma vara inlämnade till styrelsen.

Lägg i föreningens postbox.

### Fönsterprojektet.

I torsdags, 3 april, var det en s.k. besiktning av hur företaget Mistral utfört arbetet med att byta ut innerglasen i alla fönster mot energiglas- resp. buller/energiglas.

Denna besiktning utfördes av vår konsult på SBC samt representant från styrelsen samt personal från Mistral.

Vår konsult gav dem backning på dåligt utfört arbete.

Detta innebär att ni alla medlemmar kommer att bli aviserade igen för återbesök i lägenheterna så att Mistral kan åtgärda felaktigheterna. Avisering sker de närmsta veckorna då de måste vara klara innan nästa besiktning skall ske fredagen 25 april.

### Ventilationsprojektet.

Styrelsen har nu fått in rapporten från ventilationsföretaget som gjorde inspektionen under en vecka i februari.

Rapporten innehåller status på nuvarande läge samt en åtgärdsplan vad som bör göras. Vi återkommer med mer information så fort vi hunnit sätta oss in i alla detaljer.

### Målningen i källaren.

Styrelsen tackar för alla medlemmars goda samarbete med att inte gå ner i källaren under de 3 dagar golvet målades om och hoppas alla tycker det blivit fint i källaren nu.

Brf Kolonnen 2, Ringvägen 131, 116 61 Stockholm  
web: [www.kolonnen2.com](http://www.kolonnen2.com) email: [styrelsen@kolonnen2.com](mailto:styrelsen@kolonnen2.com)